
NÁVRH ZMĚN JÍZDNÍCH ŘÁDŮ 
OD 10. 12. 2022 

 
 
 

Koordinátor integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje 
(KIDSOK) informuje o návrzích změn jízdních řádů autobusové dopravy, 
které má v plánu realizovat k celostátním změnám od 10. 12. 2022. Jedná 
se o změny vyvolané připomínkami cestujících, které obdržel v průběhu 
roku, a také nezbytné provozní změny. Přehled plánovaných změn  
od 10. 12. 2022 včetně seznamu jízdních řádů linek obsluhujících naši 
obec a příslušná pdf JŘ naleznete na webových stránkách: 
https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20220815-
navrhy-zmen-jizdin-radu-od-10-12-2022/.  
U jízdních řádů, které v přehledu nenaleznete, zatím není evidována 
nutnost změny nebo úpravy, jejich podoba by tedy zůstala totožná jako 
loni v JŘ 2021/2022.  
Aktuálně platné JŘ naleznete na našich webových stránkách na odkazu: 
https://www.idsok.cz/jizdni-rady/platne-jizdni-rady/. 
 
Návrh změn týkajících se linek zajíždějících do Protivanova: 

 434 Prostějov-Buková-Protivanov - změna obsluhy autobusové 
zastávky Mostkovice,,rozc.VOP „na znamení“ 

 
 
Pokud máte k navrženým změnám jízdních řádů připomínky, je možné se 
obrátit do 9. 9. 2022 na Úřad městyse Protivanov, který zabezpečí jejich 
předání KIDSOK. 
 
 

https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20220815-navrhy-zmen-jizdin-radu-od-10-12-2022/
https://www.idsok.cz/navrhy-pripominkovani-jizdnich-radu/20220815-navrhy-zmen-jizdin-radu-od-10-12-2022/
https://www.idsok.cz/jizdni-rady/platne-jizdni-rady/
https://www.idsok.cz/wp-content/uploads/2022/08/434-Prostejov-Bukova-Protivanov.pdf

